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BE3AJIKOIOJIbHbIE
HATTNTKA

Rich Kona knaccuyeckas / 3epo 330Mn
Rich MHonaH ToHUK 330Mn
Rich Cok Anenbcun / 16noko / 200Mn

Mepcuk / AHaHac

Nnumon / copoBsas 250Mn
ManuHa / NTMMOH 250Mn
Mapakyiisg / nMMoH 250Mn
KntoKBEHHbIN MOpPC 250Mn
Bopa "AkBa [Obto" 500Mn

CBEXXEBBIKATBIE

COKW
AnenbcuH 200Mn
A6noko 200Mn
MopKoBb 200mn
MpelindpyT 200Mn
Cenboepeit 200Mn
AHaHac 200Mn
FTOPAYME
HATTNTKI
2cnpecco 40mMn
AMepurKaHo 140Mn
KanyyuHo 200mn
NatTe 200Mn
Pad 200Mn1
dnaT YanTt 200Mn
Kakao 200Mn
Linkopuit 200Mn
[MIMHTBENH KNacCu4ecKuit 200Mn
[MMHTBENH Be3anKoronbHbIM 200Mn
Cupon 15Mmn

290
310
290

270
270
270
160
370

390
320
290
390
390
690

210
230
270
290
340
310
270
270
390
290

50

Bbl MOXeTe 3aKkazaTb MoBOK HanUToK
Ha anbTEPHATUBHOM MOJIOKE
+120 pybneit




YEPHbIM

Accam [dyx Nuamm

Spn Mpen Ffonybolt LuseTok

3EJTEHbBIV
HyH-MU

MONOYHbIN YIyH

TPABSHbIE CBEOPbI /
HYAMHBIE CEOPbI

Pomaluka
Ocexatollas MsTa
AHaHac 1 MaHro
MBaH-4ait M LIMNOBHMK

TaexHbilt cbop

ABTOPCKMM YA
13 OPYKTOR U 9rof

ManuHa / AMMoH / MaTa
Mapakyisa / Meqn / MaHagpuH
NMBupsb / nuMoH / Mep,
Obnenuxa / Mep, / anenbcuH

CbuteHb / MaTa

600mMn

600mMn

600mMn

600mMn

600mMn

600mMn

600mMn

600mMn

600Mn

500mn

500mn

500mn

500mn

500mn

KOKTEM/IbHA4

KAPTA

Anepons LWnpuTty,
Captu Wnputy,
[>KMH/TOHWK
Mo*HcTap
Mapraputa

Benbiit pycckuit
Kamnapwu LWnpuTy,
Haviknpu

Herporu

NoHT Altneng Ac Tu

MapTuHn ®repo ToHMK

200mMn

200mMn

200mMn

190mn

120Mn

120mn

190mn

120Mn

80mMn

250Mn

200mMn

360
360

360
360

360
360
360
360
360

490
490
490
490
590

690
590
540
690
790
390
640
590
590
690
490



KPEMKMNM
ATKOTONb

KOHbAK

M BPEHLN
POCCUINCKMI KOHBSK
Abpay-[iopco 1870
BpeHan Apapat OT60pPHbLIN 7 neT
bpeHan ApapaT EpesaHn 10 net 57%
BpeHaun ApapaT Hanpu 20 net
KoHbak MoH3 VS
KoHbsik bapon OTtapg VSOP
KoHbsak XeHHecn VSOP

KoHbsik XeHHecn XO

KAMBBALOC

Mep Marnyap BC

BNCKW

Makannax 15 net
MakannaH 12 net
MmeHduoomk 12 net
OnTt™Mop 12 net
CWHNTOH 12 net
Yueac Puran 12 net
Hioapc 12 net
TunnuHr Cmon baty
Owoapc 8 net
[xerimMecoH

>xek daHnanc

[>knm bum

BOLKA

Moen MNyc
YucTble pocsl
OHeruH

Hepna Deep&lce
Benyra Ho6n

Apocnasckad lNnatnHym

40mMn

40Mn

40mMn

40mMn

40Mn

40Mn

40mMn

40Mn

40Mn

40Mn

40mMn

40Mn

40mMn

40mMn

40Mn

40mMn

40mMn

40Mn

40mMn

40Mn

40mMn

40mMn

40Mn

40Mn

40Mn

40mMn

40mMn

490

1090
1390
1990
760
190
1690
2990

690

3490
2290
1090
1040
990
790
790
690
590
590
590
490

590
490
390
390
390
210



OoKNH

XeHapuke 40Mn
Buoutep 40Mn
Bbomben Candup 40Mn
Xonnepc OpuaXxnHan 40Mn
XEPEC/MOPTO/
JIMKEP/HACTOMKI
BepMyT MapTuHu 80mn
Bbarko / Pocco / DkcTtpa Opait
LOuxecTtmB bexepoBka 40Mn
Ouxectus Arepmaiicrtep 40Mn
MopTeeitH 80Mn
MaiHapac ®anH Pybu MopTo
Xepec 40Mn
HekTap Megpo XnumeHes [dynbce
HacTolka ropbkas 7 oBoLem 40Mmn
Abpay [iopco
ABTOPCKME
HATTNBKI
ABpuKoc 40Mn
bpycHuka 40Mn
CnuBsaHka 40Mn
KntokBa 40Mn
CeT 13 yeTbipex GUPMeEHHbIX 160Mn
HacToek
POM
AHrocTypa Pesepsa (cBeTnbiit) 40Mn
AHrocTypa 7 net (TeMHbii) 40Mn
OakxapT OpugxkmnHan (MPsaHbIN) 40Mn
TEKMNA/MECKASb
Xoce Kyapso Cunbeep 40Mn
Xoce Kyapso Penocago 40Mn

940
520
490
390

590

420
420
520

590

290

220
220
220
220
790

520
790
490

690
690



MNBO

OPADT

Marnym/Xenn 500Mn 540

BYTbIJTOYHOE
MMBO

BanponTep Xenn 500Mn 890
ceeTnoe
lepMaHua

MHHec apadT 440Mn 840
a3oTHag Kancyna
BenmkobputaHus

Ma3senbc Bance 500Mn 890
ceeTnoe / HedunbTpoBaHHOE
lepMaHug

KacTtenb Pyx 500Mn 890
TeMHoe / BULLHS
benbrug

KnaycTtanep 430Mn 490
6e3ankorosbHoe
lepMaHma



SOBINOV

RESTAURANT

Ecnu Bbl xenaeTe npoBecTH B HalleM
pecTopaHe cBaabby, BaHKeT U OpraH13oBaTh
Bble3nHoe obcynBaHue,

Bbl MOXeTe CBA3aTbCA C HaMu Mo TenledoHy:
+7 960 526-99-99
WK HaNMWcaTb Ha MOYTY:
fb@ringhotel.ru



