

BAR



SOBINOV

RESTAURANT

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Rich Кола классическая / зеро	330мл	290
Rich Индиан тоник	330мл	310
Rich Сок Апельсин / Яблоко / Персик / Ананас	200мл	290
Лимон / содовая	250мл	270
Малина / лимон	250мл	270
Маракуйя / лимон	250мл	270
Клюквенный морс	250мл	160
Вода "Аква Дью"	500мл	370

СВЕЖЕВЫЖАТЫЕ СОКИ

Апельсин	200мл	390
Яблоко	200мл	320
Морковь	200мл	290
Грейпфрут	200мл	390
Сельдерей	200мл	390
Ананас	200мл	690

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

Эспрессо	40мл	210
Американо	140мл	230
Капучино	200мл	270
Латте	200мл	290
Раф	200мл	340
Флэт Уайт	200мл	310
Какао	200мл	270
Цикорий	200мл	270
Глинтвейн классический	200мл	390
Глинтвейн безалкогольный	200мл	290
Сироп	15мл	50

Вы можете заказать любой напиток
на альтернативном молоке
+ 120 рублей

ЧАЙ

ЧЕРНЫЙ

Ассам Дух Индии	600мл	360
Эрл Грей Голубой цветок	600мл	360

ЗЕЛЕНЫЙ

Чун-ми	600мл	360
Молочный улун	600мл	360

ТРАВЯНЫЕ СБОРЫ / ЧАЙНЫЕ СБОРЫ

Ромашка	600мл	360
Освежающая мята	600мл	360
Ананас и манго	600мл	360
Иван-чай и шиповник	600мл	360
Таежный сбор	600мл	360

АВТОРСКИЙ ЧАЙ ИЗ ФРУКТОВ И ЯГОД

Малина / лимон / мята	500мл	490
Маракуйя / мед / манадрин	500мл	490
Имбирь / лимон / мед	500мл	490
Облепиха / мед / апельсин	500мл	490
Сбитень / мята	500мл	590

КОКТЕЙЛЬНАЯ КАРТА

Апероль Шпритц	200мл	690
Сарти Шпритц	200мл	590
Джин/тоник	200мл	540
По*нтар	190мл	690
Маргарита	120мл	790
Белый русский	120мл	390
Кампари Шпритц	190мл	640
Дайкири	120мл	590
Негрони	80мл	590
Лонг Айленд Айс Ти	250мл	690
Мартини Фиеро Тоник	200мл	490

КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ

КОНЬЯК И БРЕНДИ

Российский коньяк Абрау-Дюрсо 1870	40мл	490
Бренди Аракат Отборный 7 лет	40мл	1090
Бренди Аракат Ереван 10 лет 57%	40мл	1390
Бренди Аракат Наими 20 лет	40мл	1990
Коньяк Монэ VS	40мл	760
Коньяк Барон Отард VSOP	40мл	1190
Коньяк Хеннеси VSOP	40мл	1690
Коньяк Хеннеси XO	40мл	2990

КАЛЬВАДОС

Пер Маглуар ВС	40мл	690
----------------	------	-----

ВИСКИ

Макаллан 15 лет	40мл	3490
Макаллан 12 лет	40мл	2290
Гленфиддик 12 лет	40мл	1090
Олтмор 12 лет	40мл	1040
Синглтон 12 лет	40мл	990
Чивас Ригал 12 лет	40мл	790
Дюарс 12 лет	40мл	790
Тиллинг Смол Бэтч	40мл	690
Дюарс 8 лет	40мл	590
Джеймесон	40мл	590
Джек Дэниэлс	40мл	590
Джим Бим	40мл	490

ВОДКА

Грей Гус	40мл	590
Чистые росы	40мл	490
Онегин	40мл	390
Нерпа Deep&Ice	40мл	390
Белуга Нобл	40мл	390
Ярославская Платинум	40мл	210

ДЖИН

Хендрикс	40мл	940
Бифитер	40мл	520
Бомбей Сапфир	40мл	490
Хопперс Ориджинал	40мл	390

ХЕРЕС/ПОРТО/ ЛИКЕР/НАСТОЙКИ

Вермут Мартини Бьянко / Роско / Экстра Драй	80мл	590
Дижестив Бехеровка	40мл	420
Дижестив Ягермайстер	40мл	420
Портвейн Майнардс Файн Руби Порто	80мл	520
Херес Нектар Педро Хименез Дульсе	40мл	590
Настойка горькая 7 овощей Абрау Дюрсо	40мл	290

АВТОРСКИЕ НАЛИВКИ

Абрикос	40мл	220
Брусника	40мл	220
Сливянка	40мл	220
Клюква	40мл	220
Сет из четырех фирменных настоек	160мл	790

РОМ

Ангостура Резерва (светлый)	40мл	520
Ангостура 7 лет (темный)	40мл	790
Оакхарт Ориджинал (пряный)	40мл	490

ТЕКИЛА/МЕСКАЛЬ

Хосе Куэрво Сильвер	40мл	690
Хосе Куэрво Репосадо	40мл	690

ПИВО

ДРАФТ

Магнум/Хелл

500мл

540

БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО

Байройтер Хелл
светлое
Германия

500мл 890

Гиннес драфт
азотная капсула
Великобритания

440мл 840

Майзельс Вайсе
светлое / нефильтрованное
Германия

500мл 890

Кастель Руж
темное / вишня
Бельгия

500мл 890

Клаусталер
безалкогольное
Германия

430мл 490



Если Вы желаете провести в нашем
ресторане свадьбу, банкет или организовать
выездное обслуживание,
Вы можете связаться с нами по телефону:
+7 960 526-99-99
или написать на почту:
fb@ringhotel.ru